Sedat Şensoy, Abdulkahir Cürcani’de Anlam Problemi, (Doktora Tezi), İstanbul, 2001, 280 s.
Değerlendiren: M. Taha Boyalık*

Abdülkahir Cürcani (ö. 471/1078) Kitâbu’l-muktesid, Delailu’l-icâz, Esrâru’l-belâga gibi
eserleriyle İslâm dilbilim geleneğine önemli katkılar sağlamış, özellikle meâni ilmine
sağladığı katkılarla kurucu bir düşünür olarak değerlendirilmeyi hak etmiştir. Onun
vaz, gramer, belagat ve edebiyat eleştirisi alanındaki teorileri çağdaş araştırmacıların
entelektüel ilgisine konu olmuştur.